
令和４年３月２日 

 

各  位 

 

公益社団法人前橋市シルバー人材センター富士見事務所 

 

事務所の移転について 

 

平素より、当センターの運営につきまして格別のご高配を賜わり厚くお礼申し

上げます。  

このたび、当センター富士見事務所は、下記のとおり、前橋市富士見地区農村

環境改善センター内に移転することとなりましたので、お知らせいたします。  

今後とも、ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  移転日  令和４年３月２５日（金） 

 

２  新住所  〒３７１－０１０３  

前橋市富士見町小暮１０４番地１  

富士見地区農村環境改善センター内 

 

※ 電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。 

※ 移転日は電話がつながらない時間があります。ご不便をおかけしますが何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

現事務所 

農村環境改善センター 

新事務所 


